
GROUPE A GROUPE B

Michel DROCHON Olivier PACREAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Bretignolles Brem Es 1 18 16   7   5   1   1   24   18   6   2   5   2   1 St Georges Guyonnière FC 1 18 13   7   4   1   2   25   11   14   5   2   5   

2 St Fulgent Vigilante 1 17 10   7   3   1   3   23   22   1   7   0   7   2 Sèvremont FC 1 18 12   7   4   0   3   18   19   -1   6   1   6   

3 Les Sables TVEC 1 17 12   7   4   0   3   25   23   2   5   2   5   3 Les EpessesSt Mars 1 16 12   7   3   3   1   16   10   6   4   3   4   

4 Mouilleron le Captif 1 17 15   7   5   0   2   25   21   4   2   5   2   4 La Roche Vendée Football 2 14 9   7   2   3   2   17   23   -6   5   2   5   

5 Bouperemonprouant Fc  1 13 8   7   2   2   3   25   20   5   5   2   5   5 Rocheservière Bouaine FC 1 13 13   7   4   1   2   16   12   4   0   7   0   

6 Bazoges Beaurepaire 1 13 13   7   4   1   2   23   21   2   0   7   0   6 V. Les Herbiers F. 2 13 8   7   2   2   3   17   14   3   5   2   5   

7 Bournezeau St Hilaire 1 11 6   7   1   3   3   15   21   -6   5   2   5   7 GJ Pays Châtaigneraie 1 7 6   7   1   3   3   10   22   -12   2   5   1   

8 Roche Robretières 1 2 0   7   0   0   7   20   34   -14   2   5   2   8 Treize Septiers SM 1 5 3   7   0   3   4   8   16   -8   1   6   2   

 
GROUPE A GROUPE B
Michael MECHIN Olivier PACREAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 St Gilles St Hilaire 1 22 18   7   6   0   1   34   16   18   4   2   4   1 Les Essarts BM FC 1 26 21   7   7   0   0   31   17   14   5   2   5   

2 Sallertaine EMS 1 18 15   7   5   0   2   26   16   10   3   3   3   2 GJ Brouzils-Chav.Rabat. 1 20 16   7   5   1   1   22   15   7   4   3   4   

3 FC Challans 2 16 10   7   3   1   3   17   16   1   6   1   6   3 Ardelay RS 1 16 9   7   3   0   4   16   22   -6   7   0   7   

4 GJ Les Lucs Legé 1 14 9   7   3   0   4   18   12   6   5   1   5   4 St Denis Chauché Cop. 1 12 10   7   3   1   3   22   22   0   2   5   2   

5 Aizenay France 1 11 9   7   3   0   4   22   25   -3   2   4   2   5 Bernardière Cugand US 1 10 8   7   2   2   3   29   24   5   2   5   2   

6 Beaulieu Sport Foot 1 10 7   7   2   1   4   18   38   -20   3   3   3   6 GJ Tiffauges Bocage 1 9 5   7   1   2   4   13   16   -3   4   3   4   

7 Ile de Noirmoutier FC 1 10 9   7   3   0   4   24   30   -6   0   6   1   7 Boufféré AS 1 9 6   7   2   0   5   10   18   -8   3   3   3   

8 GJ Bellevigny BBS 1 8 6   7   2   0   5   15   21   -6   3   2   2   8 St Laurent Malvent FC 1 6 5   7   1   2   4   16   25   -9   1   6   1   

GROUPE C
Michel DROCHON

TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 GJ L'Oie Fccm 1 24 18   7   6   0   1   27   8   19   6   1   6   

2 Pays de Chantonnay Foot 1 21 16   7   5   1   1   33   10   23   5   2   5   

3 Nieul le Dolent Sps 1 18 14   7   4   2   1   36   20   16   4   3   4   

4 Mouchamps rochetrejoux Fc 1 17 10   7   3   1   3   22   19   3   7   1   7   

5 Nalliers Foot Espoir 85 1 11 9   7   3   0   4   12   16   -4   2   5   2   

6 Hermenault Fcpb 1 9 6   7   2   0   5   9   28   -19   3   4   3   

7 La Boissière des Landes 1 7 6   7   2   0   5   8   26   -18   1   6   1   

8 Nieul Maillezais Fc 1 3 3   7   1   0   6   10   30   -20   0   7   0   
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GROUPE A GROUPE B
Michael MECHIN Valéry PINEAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 GJ Palluau 1 21 16   7   5   1   1   23   8   15   5   2   5   1 Ferriere Dompierre U 1 23 21   7   7   0   0   49   2   47   2   5   2   

2 H. Soullans 1 20 14   7   4   2   1   24   12   12   6   1   6   2 Rocheserviere Bouain 2 20 14   7   4   2   1   26   17   9   6   1   6   

3 Pays de Monts EC 1 16 12   7   4   0   3   28   27   1   3   4   4   3 Le Poire/Vie Vf 2 14 10   7   3   1   3   27   28   -1   4   3   4   

4 La Garnache FC 1 12 10   7   3   1   3   19   21   -2   2   5   2   4 Essarts FC 2 14 10   7   3   1   3   20   27   -7   4   2   4   

5 Challans FC 3 11 7   7   2   1   4   15   18   -3   4   3   4   5 Montreverd Ussam 1 13 11   7   3   2   2   25   16   9   2   5   2   

6 St Julien Vairé FC 1 10 7   7   2   1   4   14   33   -19   3   4   3   6 La Roche Eso Fem 3 10 4   7   1   1   5   10   35   -25   6   0   6   

7 Commequiers SF 1 10 8   7   2   2   3   19   16   3   2   5   2   7 Gj Brouzil-Chavagrab 2 8 6   7   2   0   5   14   35   -21   1   6   2   

8 Aizenay France 2 8 5   7   1   2   4   8   15   -7   3   4   3   8 L Herbergement Sm 1 5 4   7   1   1   5   6   17   -11   2   5   1   

GROUPE C GROUPE D
Olivier PACREAU Etienne GREAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Verrie St Aubin VDS 1 27 21   7   7   0   0   36   11   25   6   1   6   1 Pays Chantonnay 2 18 15   7   5   0   2   23   15   8   3   4   3   

2 La Bruffière AS 1 19 15   7   5   0   2   21   24   -3   4   3   4   2 Pouzauges 2 17 11   7   3   2   2   27   19   8   6   1   6   

3 Mesnard-Vendrennes AS 1 17 15   7   5   0   2   37   12   25   2   5   2   3 Fontenay VF 2 17 11   7   3   2   2   23   23   0   6   1   6   

4 Montaigu Vendée Foot 2 13 10   7   3   1   3   20   13   7   3   4   3   4 La Roche Robretières 2 17 13   7   4   1   2   33   18   15   4   3   4   

5 Ardelay RS 2 12 9   7   3   0   4   29   25   4   3   4   3   5 Gj Pays Chataigneraie 2 17 14   7   4   2   1   17   9   8   3   4   3   

6 St Georges Guyonnière FC 2 11 7   7   2   1   4   20   24   -4   4   3   4   6 Sèvremont 2 12 7   7   2   1   4   12   26   -14   5   2   5   

7 Les Epesses St Mars 2 8 3   7   1   0   6   13   28   -15   5   2   5   7 Ste Hermine US 1 6 6   7   2   0   5   14   25   -11   0   7   0   

8 Mortagne Sur Sèvre 1 5 3   7   1   0   6   9   48   -39   2   5   2   8 Doix AS4V 1 4 3   7   1   0   6   11   25   -14   1   6   1   

GROUPE E
David GROLLEAU

TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Talmont St Hilaire 1 24 18   7   6   0   1   39   19   20   6   1   6   

2 Longeville Es 1 20 15   7   5   0   2   32   12   20   5   2   5   

3 Achards Fc 1 19 16   7   5   1   1   33   28   5   3   4   3   

4 La Roche Generaudier 1 12 7   7   2   1   4   16   26   -10   5   2   5   

5 Gj Lucon Usmtcl Asmc 2 12 10   7   3   1   3   32   26   6   2   5   2   

6 Ste Flaive Loups Ls 1 10 8   7   2   2   3   13   19   -6   2   5   2   

7 85 Les Sables Tvec 2 9 7   7   2   1   4   21   27   -6   2   5   2   

8 Les Sables Fcoc 2 3 0   7   0   0   7   15   44   -29   3   4   3   
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GROUPE A GROUPE B
Michael MECHIN Valéry PINEAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 St Gilles St Hilaire 2 24 18   7   6   0   1   38   11   27   6   1   6   1 Gj L Oie Fccm 2 19 15   7   5   0   2   38   23   15   4   3   4   

2 St Christophe du Ligneron 1 24 19   7   6   1   0   36   13   23   5   2   5   2 Ferriere Dompierre U 2 17 15   7   5   0   2   27   25   2   2   5   2   

3 St Maixent Sur Vie 1 17 13   7   4   1   2   28   24   4   4   3   4   3 Le Poire/Vie Vf 3 17 15   7   5   0   2   35   19   16   2   5   2   

4 St Gervais AS 1 16 9   7   2   3   2   18   22   -4   7   0   7   4 Vendee Les Herbiers 3 16 10   7   3   1   3   19   15   4   6   1   6   

5 Challans FC 4 9 8   7   2   2   3   17   29   -12   1   6   1   5 St Georges Guyon.Fem 4 14 9   7   3   0   4   18   16   2   5   2   5   

6 GJ Palluau 2 7 4   7   1   1   5   13   29   -16   3   4   3   6 Gj Bellevigny Bbs 2 11 8   7   2   2   3   18   28   -10   3   4   3   

7 Beauvoir Bouin *E 1 6 4   7   1   1   5   14   28   -14   2   5   2   7 St Fulgent Vigilante 2 10 4   7   1   1   5   12   26   -14   6   1   6   

8 Le Fenouiller EV 1 4 4   7   1   1   5   12   20   -8   0   7   0   8 Gj Les Lucs Lege 2 6 6   7   2   0   5   16   31   -15   0   7   0   

GROUPE C GROUPE D
Olivier PACREAU Etienne GREAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Bazoges Beaurepaire 2 18 15   7   5   0   2   27   15   12   3   4   3   1 Gj Luç-USMTCL-ASMC 4 26 19   7   6   1   0   33   10   23   7   0   7   

2 St Laurent Malvent FC 2 16 14   7   4   2   1   20   9   11   2   5   2   2 Benet Damvix Maille 1 19 13   7   4   1   2   27   14   13   6   1   6   

3 Bernardière Cugand US 2 16 14   7   4   2   1   20   11   9   2   5   2   3 Gj Foussais L'Orbrie 1 19 18   7   6   0   1   38   14   24   4   3   4   

4 Montaigu Vendée Foot 3 16 9   7   3   0   4   17   21   -4   7   0   7   4 Gj Pays Chataigneraie 3 18 13   7   4   1   2   17   17   0   5   2   5   

5 GJ Tiffauges Bocage 2 14 9   7   3   0   4   13   20   -7   5   2   5   5 Hermenault FCPB 2 10 7   7   2   1   4   11   23   -12   3   4   3   

6 V. Les Herbiers Fém. 4 12 6   7   2   0   5   14   22   -8   6   1   6   6 Nieul Maillezais 2 8 7   7   2   1   4   17   24   -7   0   7   1   

7 Sèvremont FC 3 10 7   7   2   1   4   17   22   -5   3   4   3   7 Bournezeau St Hil 2 6 4   7   1   1   5   14   24   -10   2   5   2   

8 Verrie St Aubin VDS 2 8 7   7   2   1   4   16   24   -8   1   6   1   8 Pays Chantonnay 3 0 0   7   0   0   7   14   45   -31   1   6   0   

29   27   
GROUPE E GROUPE F
Valéry PINEAU David GROLLEAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Mareuil Sur Lay 1 25 19   7   6   1   0   63   15   48   6   1   6   1 Champstpere F.C.V.G. 1 22 18   7   6   0   1   24   14   10   4   3   4   

2 Aubigny Us 1 23 18   7   6   0   1   37   12   25   5   2   5   2 Gj Lucon Usmtcl Asmc 3 19 14   7   4   2   1   31   15   16   5   2   5   

3 Lachaize Vicomte Fec 1 20 16   7   5   1   1   25   12   13   4   3   4   3 Les Sables Fcoc 3 18 12   7   4   0   3   25   19   6   6   1   6   

4 Mouilleron Le Captif 2 14 12   7   4   0   3   23   27   -4   1   6   2   4 Jard Avrille Fcja 1 16 16   7   5   1   1   29   13   16   0   7   0   

5 La Roche Robretieres 3 11 9   7   3   0   4   16   25   -9   2   5   2   5 Mareuil Sur Lay 2 14 10   7   3   1   3   21   14   7   4   3   4   

6 La Roche Esof Vendee  4 11 6   7   2   0   5   18   43   -25   5   2   5   6 Grosbreuil Gi. E.S. 1 10 6   7   2   0   5   14   21   -7   4   3   4   

7 Fougere Thorigny 1 5 3   7   1   0   6   9   34   -25   2   5   2   7 Nesmy Ja 1 10 6   7   2   0   5   21   25   -4   4   3   4   

8 Rives De L'Yon Es 1 3 0   7   0   0   7   12   35   -23   3   4   3   8 Talmont St Hilaire 2 1 0   7   0   0   7   8   52   -44   1   6 1   

GROUPE G
David GROLLEAU

TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 La Roche Esof Vendee 2 24 18   7   6   0   1   49   13   36   6   1   6    

2 Landeronde St Georg 1 22 18   7   6   0   1   40   6   34   4   3   4    

3 La Roche Vendee 3 22 15   7   5   0   2   35   10   25   7   0   7   

4 Gj Coex Vie Jaunay 1 20 15   7   5   0   2   16   12   4   5   2   5   

5 E. Givrand Aig Land 1 9 9   7   3   0   4   18   28   -10   0   7   0   

6 Le Poire/Vie Vf 4 6 3   7   1   0   6   12   38   -26   3   4   3   

7 Venansault 1 5 4   7   1   1   5   9   36   -27   1   6   1   

8 Beaulieu Sport Foot 2 3 1   7   0   1   6   3   39   -36   2   5   2   
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GROUPE A GROUPE B
Michael MECHIN Valéry PINEAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Soullans H. 2 20 16   6   5   1   0   30   11   19   4   2   4   1 Rocheserviere Bouain 3 20 15   6   5   0   1   39   8   31   5   1   5   

2 Falleron Froidfond 1 15 12   6   4   0   2   33   20   13   3   3   3   2 Gj Les Lucs Lege 3 18 13   6   4   1   1   35   6   29   5   1   5   

3 La Garnache FC 2 15 11   6   3   2   1   18   13   5   4   2   4   3 Gj St Denis-Chau-Cop 3 14 12   6   4   0   2   26   14   12   2   4   2   

4 Aizenay France 3 14 11   6   3   2   1   26   15   11   3   3   3   4 Ferriere Dompierre U 3 13 10   6   3   1   2   33   15   18   3   3   3   

5 St Gilles St Hilaire 3 9 7   6   2   1   3   18   23   -5   2   4   2   5 Le Poire/Vie Vf 5 11 8   6   2   2   2   13   13   0   3   3   3   

6 Ile de Noirmoutier FC 2 8 3   6   1   0   5   15   24   -9   5   1   5   6 La Genetouze Fc 1 4 3   6   1   0   5   9   40   -31   1   5   1   

7 Commequiers SF 2 0 0   6   0   0   6   3   37   -34   0   6   0   7 Gj Bellevigny Bbs 4 2 0   6   0   0   6   4   63   -59   2   4   2   

8 Exempt 0 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   8 EXEMPT 0 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

 
GROUPE C GROUPE D
Olivier PACREAU Michel DROCHON

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 GJ St Denis Chauché Cop. 2 19 14   6   4   2   0   30   6   24   5   1   5   1 Mesnard Vendrennes 2 20 15   7   5   0   2   37   15   22   5   2   5   

2 Boufféré AS 2 15 12   6   3   3   0   25   10   15   3   3   3   2 Treize Septiers Sm 2 18 12   7   4   0   3   37   19   18   6   1   6   

3 GJ Brouzils Chav.Rabat. 3 15 13   6   4   1   1   12   8   4   2   4   2   3 St Fulgent Vigilante 3 18 12   7   4   0   3   25   31   -6   6   1   6   

4 St Georges Guyonnière FC 3 12 10   6   3   1   2   20   16   4   2   4   2   4 Essarts Fc 3 17 13   7   4   1   2   22   17   5   4   3   4   

5 Montreverd USSAM 2 8 4   6   1   1   4   14   27   -13   5   1   4   5 Fc L'Oie Fccm 3 15 12   7   4   0   3   21   21   0   3   4   3   

6 Montaigu Vendée Foot 4 8 4   6   1   1   4   12   24   -12   4   2   4   6 La Bruffière As 2 11 8   7   2   2   3   16   27   -11   3   4   3   

7 L'Herbergement SM 2 1 1   6   0   1   5   8   30   -22   0   6   0   7 Gj Tiffauges Bocage 3 7 6   7   2   0   5   18   26   -8   1   5   1   

8 Exempt 0 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   8 Gj Brouzils Chavagrab 4 4 4   7   1   1   5   23   43   -20   0   7   0   

 

GROUPE E GROUPE F
Michel DROCHON Etienne GREAU

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Bouperemonprouant Fc 2 22 18   7   6   0   1   43   10   33   4   3   4   1 Ile D'Elle Chaille 1 24 18   7   6   0   1   39   12   27   6   1   6   

2 Pouzauges Pbfc 3 21 15   7   5   0   2   37   15   22   6   1   6   2 Foot Espoir 2 23 16   7   5   1   1   33   15   18   7   0   7   

3 Mouchamps Rochetrejoux Fc 2 20 13   7   4   1   2   25   15   10   7   0   7   3 Pays Chantonnay 4 22 18   7   6   0   1   31   15   16   4   3   4   

4 St Laurent Malvent 3 19 18   7   6   0   1   44   15   29   1   6   1   4 Gj Pays Chataigneraie 4 12 10   7   3   1   3   20   22   -2   2   5   2   

5 Les Herbiers Aerdelay 3 11 6   7   2   0   5   14   47   -33   5   2   5   5 Fontenay VF 3 8 4   7   1   1   5   14   28   -14   4   3   4   

6 Les Epesses St Mars 3 7 5   7   1   2   4   21   46   -25   2   5   2   6 FC3Menomblet 1 7 6   7   1   1   5   24   34   -10   3   4   3   

7 Gj Tiffauges Bocage 4 5 4   7   1   1   5   19   32   -13   1   6   1   7 Gj Foussais L'Orbrie 2 7 6   7   2   0   5   21   30   -9   1   6   1   

8 Sèvremont FC 4 4 2   7   0   2   5   13   36   -23   2   5   2   8 Doix AS4V 2 7 6   7   2   0   5   17   43   -26   1   6   1   
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GROUPE G GROUPE H
Etienne GREAU  David GROLLEAU  

TOTAL DEFI TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 Ile D'Elle Chaille 2 23 17   7   5   2   0   29   14   15   6   1   6   1 Les Sables Fcoc 4 24 18   7   6   0   1   29   10   19   6   1   6   

2 Moutiers ASMSA 1 18 13   7   4   1   2   29   29   0   5   2   5   2 Nieul Dolent Sps 2 19 14   7   4   2   1   23   17   6   5   2   5   

3 Longeville 2 18 12   7   3   3   1   30   16   14   6   1   6   3 La Roche Generaudier2 16 13   7   4   1   2   25   16   9   3   4   3   

4 La Boissiere Landes 2 15 12   7   4   0   3   22   15   7   3   4   3   4 Gj Bellevigny Bbs 3 15 12   7   4   0   2   23   16   7   3   4   3   

5 Mareuil SC 3 13 9   7   3   0   4   33   22   11   4   3   4   5 85 Les Sables Tvec 3 11 7   7   2   1   4   16   34   -18   4   3   4   

6 Rosnay Rives*E 1 10 9   7   3   0   4   27   25   2   1   6   1   6 La Roche Robretieres 4 10 10   7   3   1   3   33   30   3   0   7   0   

7 Gj Luç-USMTCL-MC 5 6 4   7   1   1   5   16   36   -20   2   5   2   7 Grosbreuil Gi. E.S. 2 8 5   7   1   2   4   16   30   -14   3   4   3   

8 Jard-Avrille 2 5 4   7   1   1   5   16   45   -29   1   6   1   8 Mouilleron Le Captif 3 5 1   7   0   1   6   16   28   -12   4   3   4   

 

GROUPE I
David GROLLEAU  

 

TOTAL DEFI

POINTS points matchs gagnés nuls perdus pour contre différ. gagnés perdus points

1 St Maixent Sur Vie 2 27 21   7   7   0   0   50   13   37   5   2   6   

2 Les Clouzeaux Rs 1 24 18   7   6   0   1   42   16   26   6   1   6   

3 Bretignolles Brem Es 2 18 15   7   5   0   2   30   18   12   3   4   3   

4 Achards Fc 2 16 10   7   3   1   3   33   28   5   7   0   6   

5 Gj Les Lucs Lege 4 11 9   7   3   0   4   12   15   -3   2   5   2    

6 Landeronde St Georg 2 9 6   7   2   0   5   18   21   -3   3   4   3   

7 Venansault 2 4 3   7   1   0   6   11   46   -35   1   5   1    

8 Aizenay France 4 2 1   7   0   1   6   5   44   -39   1   6   1   
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